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Dakujeme za vasu objednavku. O potvrdeni vas budeme informovat’ prostrednictvom mailu.

Objednavka

Od: GGFS sr.0.

Komu : Centrum socidlnych sluZieb EDEN

Doruéenie - Ing. Katarina Piklova, Sady M. R. Stefanika 66, Liptovsky Hradok, 03301, Slovenska republika
Datum objednania: 1.10.2018

Objednal : Piklova Katarina

Stav: Zavazne objednana

Evidenéné &islo : 4000024166

Polozky objednavky

Pocet Cena DPH Cenaza Celkem
Produkt kusov za kus kus s DPH s DPH
ELEKTRONICKE STRAVOVACIE POUKAZKY - VYDANIE 482 3,60 0% 360EUR 173520
EUR EUR
POPLATOK Z2 HODNOTY VYDANYCH ELEKTRONICKYCH 20% 0,00
STRAVOVACICH POUKAZQK EUR
1 735,20
EUR
Nabijanie
ID Meno a Priezvisko Cislo Gastro Karty Hodnota nadefn Pocetdni naroku Cena
zamestnanca
1 JANA BACIKOVA 9703480000541933 3,60 EUR 21 75,60 EUR
8 ONDREJ BERESIK 9703480000541817 3,60 EUR 19 68,40 EUR
73 Alexandra Breyerova 9703480000033331 3,60 EUR 13 46,80 EUR
13 EMILIA BUNOVA 9703480000541958 3,60 EUR 14 50,40 EUR
100 Viera CIBULOVA 9703480000364997 3.60EUR 22 79,20
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Tlacit

Milena DRUGAJOVA
Anna Faberova
JANKA HRUBOSOVA
MIROSLAVA IVANOVA
Bohuslava Jakubcova
MARIA KONDOROVA
KATARINA KOPASOVA
TATIANA KRAJCOVA
JANA KRIVOSOVA
Romana MartiSova
DUSAN MIKUS

JELA MURANOVA
Katarina Ochodnicka
JANA ODSKOCOVA
Katarina Piklova
ZUZANA SEVCIKOVA
ANDREA SISILOVA
VIERA SLABEJOVA
RENATA STRELECKA
JAROSLAV ULICNY

JANA VOZARIKOVA

© 2013 - 2018 by GGFS, s.ro.

GGFS, s.ro.

Sasinkova 5, 811 08 Bratislava

Callio Gastre | Detail objednavky

9703480000346218
9703480000266168
9703480000259577
9703480000542089
9703480000126537
9703480000541883
9703480000587738
8703480000542188
970348000054 1891
97(03480000030425
9703480000542147
9703480000541925
9703480000166327
9703480000541941
9703480000037705
9703480000599493
9703480000541859
9703480000542097
9703480000542055
9703480000541875

9703480000541982

3,60 EUR

3,60 EUR

3,60 EUR

3,60 EUR

3,60 EUR

3,60 EUR

3,60 EUR

3,60 EUR

3,60 EUR

3,60 EUR

3,60 EUR

3,60 EUR

3,60 EUR

3,60 EUR

3,60 EUR

3,60 EUR

3,60 EUR

3,60 EUR

3,60 EUR

3,60 EUR

3,60 EUR

Centrum socidlnych sludieb

Sady M. B Stefuntko g

IG0: 42348601, DiD: 20P3wE737E

17
20
19
22
20
21
15
18
18
19
20
20
20
20

20

17
22

22

15

10

EDEN

a3 1 L piTT Hridok

61,20 EUR
72,00 EUR
58,40 EUR
79,20 EUR
72,00 EUR
75,60 EUR
54,00 EUR
64,80 EUR
64,80 EUR
68,40 EUR
72,00 EUR
72,00 EUR
72,00 EUR
72,00 EUR
72,00 EUR
64,80 EUR
61,20 EUR
79,20 EUR
79,20 EUR
54,00 EUR

36,00 EUR

Spat



